REUNIÃO ORDINÁRIA DO CPM/SUB-SM.

O Senhor ROBERTO BERNAL, SUBPREFEITO DE SÃO MATEUS, no uso das atribuições que

lhes são conferidas por Lei, comunica e torna pública a Reunião Ordinária do Conselho

Participativo Municipal de São Mateus, conforme PORTARIA Nº 003/PREF/CC/SERS/2020,

que dispõe sobre a utilização da ferramenta MICROSOFT TEAMS, que prevê reuniões

ordinárias e extraordinárias de forma remota dos conselhos participativos municipais.

Esse link www.bit.ly/reuniao-maio estará disponível para os munícipes no Facebook:

@cpmsaomateus, @subprefeiturasaomateus e WhatsApp dos Conselheiros Participativos.

Data - 25/05/21- terça-feira, às 18h30min 1ª chamada e às 19h00min 2ª chamada pelo link

TEAMS.

PAUTA:

18h30min - Primeira chamada;

19h00min - Segunda chamada e abertura;

19h05min - Cumprimentos aos conselheiros;

19h10min - Comissão Temática - Mobilidade Ativa e Meio Ambiente;

19h30min - Segurança Pública e Viário;

20h00min - Fala aberta aos municipios;

21h00min - Encerramento.

http://www.bit.ly/reuniao-maio